DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA PESQUISA,
EXTENSÃO E GESTÃO SOBRE A EVASÃO ACADÊMICA NO INSTITUTO FEDERAL DA
PARAÍBA de autoria de LÍCIO ROMERO COSTA, REBECA VINAGRE FARIAS,
HAMILTON MATOS CARDOSO JÚNIOR, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114589

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114589